平成 28年度 遺伝子組換え実験安全委員会議事録

開催日時： 平成 29年 3月 13日 19：00～19：15

開催場所： 臨床研究センター3F 会議室

出席者： 谷口正実（委員長）、當間重人、森晶夫、福冨友馬、

福井尚志、大松華子、鈴木隆二

櫛田裕之、廣部兼児、板垣亘一

遺伝子組み換え実験安全委員会議事

１．平成 28年度の実験申請に対する審査

① 森晶夫 ：届出番号 平－7号

② 鈴木隆二：届出番号 平－10号

③ 鈴木隆二：届出番号 平－12号

④ 當間重人：届出番号 平 12－1号

⑤ 福井尚志：届出番号 平－9号

上記、申請は全て継続申請であり、実験に行うにあたり、全ての申請は倫理員会承認済み、

もしくは動物実験委員会で承認済みである事を確認している。

また、実験内容は機関届出実験の範疇の内容であり、問題が無いことが確認し承認された。

以上